

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	39	39	0	0	25	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	0	25	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		УПРАВЛЕНИЕ ГУП "БЕЛОБВОДОКАНАЛ"																										
		АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																										
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
1068/23-1	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1068/23-2	Заместитель генерального директора по строительству и техническому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1068/23-3А	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1068/23-3-1А	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

1068/23-4	Директор по закупкам и торгам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-5	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-6	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-7А	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-7А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-7-1А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-8	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-10	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-11А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-11-1А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>УПРАВЛЕНИЕ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ И МЕТРОЛОГИИ</b>																								
Отдел метрологического контроля (г. Белгород, ул. Чумичова, 122А, каб. 205)																								
1068/23-12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-13А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-13-1А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-13-2А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-14А	Геодезист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-14-1А	Геодезист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-15	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-16А	Монтажник наружных трубопрово- дов 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-16-1А	Монтажник наружных трубопрово- дов 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-1А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-2А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-3А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-4А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-5А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-6А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-7А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-18А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОТДЕЛ ПО СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫМ РАБОТАМ</b>																								
1068/23-12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-13А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-13-1А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-13-2А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-14А	Геодезист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-14-1А	Геодезист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-15	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-16А	Монтажник наружных трубопрово- дов 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-16-1А	Монтажник наружных трубопрово- дов 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-1А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-2А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-3А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-4А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-5А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-6А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-17-7А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-18А	Монтажник наружных трубопрово- дов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

(Ф.И.О.)

(подпись)



1068/23-18-1А	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-18-2А	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-19	Машинист установки по продавливанню и горизонтальному бурению грунта 6 разряда	2	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОГДЕЛ ТРАНСПОРТА</b>																				
1068/23-20	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-21	Водитель автомобиля 4 разряда (Nissan Pathfinder)	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-22	Водитель автомобиля 4 разряда (Nival Dargo)	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068/23-23	Водитель автомобиля 4 разряда (Volkswagen Passat)	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента кадровой политики ГУП "Белоблводоканал"

(должность)

(подпись)

Маликова А.М.

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Шеховская Е.И.

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Начальник отдела социально-трудовых отношений, председатель профсоюзного комитета ГУП "Белоблводоканал"

(должность)

(подпись)

Муслиенко Ю.А.

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

